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
I M M O B I L I E N

CMYK

Max Netter GmbH 

Hagenbucherstraße 31
91171 Greding
Tel.: 08469/90 10 70
www.netter-bauart.de
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NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

NIB   Rehdorfer Str. 10   90431 Nürnberg   Tel. (0911) 321 621- 25   www.nib.de

• Kaufen / Verkaufen
• Mieten / Vermieten
• Finanzieren
• Bewerten

Kooperationspartner:

Wir sind für Sie da!

Immobilien
RINGLER

HEGER ICH
I M M O B I L I E N

Markus Zein
Allianz Generalvertretung

Äußerer Markt 8
91077 Neunkirchen a. Brand
Telefon 0 91 34.2 11
Fax 0 91 34.54 30
zein.neunkirchen@allianz.de
www.zein-allianz.de
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IMMOBILIEN
BÖRSE

Partner der

Fritz-Weidner-Str. 4
90451 Nürnberg
0911 - 89139-20

verkauf@berger-gruppe.de
www.berger-gruppe.de

Partner der

Katzwanger Hauptstraße 45
90453 Nürnberg  
 0911/92 88 111   

perlen@derossi-immobilien.de
www. derossi-immobilien.de

90478 Nürnberg
Einmalige Wohnlage Nürnberg 
nahe Meistersingerhalle! - 2-
Zimmer-Wohnung, frisch renoviert
V: 204,10 kWh; Öl; Bj. 1968

75 m² 2
900,- KM
SPEIER IMMOBILIEN
(0163) 6610300

--
NIB-ID: 60BF1FFF00

Partner der

Moritzbergstr. 37
90482 Nürnberg
0911 - 9507878

 info@die-kluge-immo.de
www.immobilien-kluge.de

Jahre




* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

www.NIB.de

Partner der

Ostendstraße 149
90482 Nürnberg
0911 - 2355690

rieger@immoservice.de
www.immoservice.de

Partner der

Ostendstr. 196
90482 Nürnberg
0911 - 25562-0

info@bauwerke-liebe.de
www.bauwerke-liebe.de

Jahre

Partner der

Goldbachstr. 11
90480 Nürnberg
0911 - 406033

info@bum-immobilien.de
www.bum-immobilien.de

Jahre




90459 Nürnberg
Frei! Schön aufgeteilte Wohnung 
mit Topinfrastruktur

V: 87 kWh; Gas; Bj. 1912
63 m² 3

270.000,-
Peter Munk Immobilien
(0171) 3298199

--
NIB-ID: 609E7B5B00

90478 Nürnberg
Mikroapartment mit 
Tilgungszuschuss

B: 29,70 kWh; Gas; Bj. 2021
22 m² 1

161.000,-
Bayernhaus Wohn- und Gewerbebau
(0911) 3607252

--
NIB-ID: 60A4BAF824

90478 Nürnberg
Nur ein Katzensprung zum 
Dutzendteich

Öl; Bj. 1962; *
90 m² 3

299.000,-
Margita Schemmel Immobilien
(09170) 7175

--
NIB-ID: 5D10A62DB5

90449 Nürnberg
2-Zimmer-Wohnung mit 
Dachterrasse

B: 49,60 kWh; Fern; Bj. 2021
72 m² 2

484.456,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0173) 5659657

--
NIB-ID: 60A625B953

90449 Nürnberg
Selbstbezug oder Kapitalanlage! 
Schöne 3-Zi.-ETW mit 17 m² 
West-Balkon + TG!
B: 89,70 kWh; Fern; Bj. 1971

78 m² 3
349.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 60C7333031

Partner der

Eilgutstr. 9
90443 Nürnberg
 0911 - 2477500

zuhause@spardaimmobilienwelt.de
www.spardaimmobilienwelt.de

90441 Nürnberg
Letzte Gelegenheit: 3-Zi.-DT-Whg im Senioren-Service-

wohnen Villa Nopitschpark-Zukunftsabsicherung für 

Selbstnutzer und (Vorsorge-)Anleger - Bezugsfrei

A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A
3

459.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 106 m²

Partner der

Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 - 376533-0

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de

Jahre

Partner der

Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 - 323860
info@kgh.de
www.kgh.de

Jahre

Partner der

Fürther Straße 53a
90429 Nürnberg

0911 - 27 47 05 52
schmitt@immopaar.de

www.immopaar.de

Partner der

Fürther Str. 2 a
90429 Nürnberg
0911 - 2744440

info@loew-immo.de
www.loew-immo.de

Partner der

Großreuther Str. 70
90425 Nürnberg
0911 - 934250

info@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de

Jahre

Partner der

Rollnerstr. 180
90425 Nürnberg
0911 - 3607-252

willkommen@bayernhaus.de
www.bayernhaus.de

20 Jahre




90419 Nürnberg
Rarität in Toplage! Vermietete 
4-Zimmer-ETW mit großer 
Balkonterrasse  + TG!
V: 75 kWh; Fern; Bj. 1993

100 m² 4
559.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 60CC6EA300

Partner der

Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 - 36 51 701

info@datenundbau-immobilien.de
www.datenundbau-immobilien.de

90402 Nürnberg
HEGERICH: Charmante 
Maisonettewohnung im Herzen 
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
90765 Fürth
Nette Wohnung für den 
verwöhnten Single

V: 126 kWh; Gas; Bj. 1985
65 m² 2

243.750,-
Margita Schemmel Immobilien
(09170) 7175

--
NIB-ID: 608B104200

Partner der

Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth

0911 - 791991
info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de

Jahre




(0911) 5802451

90763 Fürth
NEUBAU - Schicke 2 Zimmer ETW 
mit hochw. Ausstattung im EG mit 
Terrasse, TG in Fürth/Süd
B: 81 kWh; Pellet; Bj. 2020

98 m² 2
430.000,-
Postbank Immobilien

--
NIB-ID: 5F114C742D

90763 Fürth
3-Zi-Senioren-Servicewohnung Villa Aurora - 
Ihre Zukunftsabsicherung für Selbstnutzer 
und Kapitalanleger Bezugsfrei Herbst 2021
Energieausw. in Vorber.; Bj. 2020; *

3
392.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 78 m²

Partner der

Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth

0911 - 1316050
info@hegerich-immobilien.de
www.hegerich-immobilien.de

Partner der

Ludwigstr. 41
90763 Fürth

0911 - 77 66 11
info@berlet-immobilien.de
www.berlet-immobilien.de

Jahre




90762 Fürth
HEGERICH: Vollmöblierte 1-Zimmer-
Wohnung mit Außenstellplatz in 
attraktiver Lage von Fürth!
B: 95,20 kWh; Gas; Bj. 1992

25 m² 1
120.000,-
Hegerich Immobilien
(0911) 13160511

--
NIB-ID: 60A4D71811

90762 Fürth
Betongold als Wertanlage! 
Vermietete 2-Zimmer-Wohnung!

Gas; Bj. 2007; *
67 m² 2

239.000,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

--
NIB-ID: 609CD90024

Partner der

Waagstraße 1
90762 Fürth

0911 - 777711
info@huefner-immobilien.de
www.huefner-immobilien.de

Jahre




Partner der

Kurgartenstraße 37 / Passage
90762 Fürth

0911 - 929980
henrici@dr-schaefer-immobilien.de

www.dr-schaefer-immobilien.de

Fürth
GEWERBE

Kaufobjekte
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NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund
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In Nachbarschaft zum Langwasserbad, im neuen EichQuartier, 
entstehen 66 Eigentumswohnungen von 52 m2 bis 149 m2 

  2- bis 5-Zimmer-Wohnungen    Umgeben von einem 
parkähnlichen Waldsaum mit geschützten Eichen
Beratung und Verkauf:  
0911 8004-147  wbgbautraeger.nuernberg.de

70% bereits verkauft !

Nürnberg
WOHNUNGEN

Mietobjekte

Fürth
WOHNUNGEN

Kaufobjekte

Fürth
HÄUSER

Kaufobjekte
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91052 Erlangen
Attraktive Seniorenwohnung als 
Kapitalanlage in Erlangen!

B: 43 kWh; Fern; Bj. 1995
-- 43 m² 1
175.000,-
Löw Immobilien
(0911) 27444415

NIB-ID: 60CC5D102D

NIB.de

91456 Diespeck
Hier wohnen Sie idyllisch und 
naturnah... Renoviertes Einfamilien-
haus mit gemütlichem Ambiente...
Bj. 1951; *

348 m² 160 m² 6
498.000,-
Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

NIB-ID: 608D150E00

90552 Röthenbach
IHR FILMREIFES ZUHAUSE
kinoberg.de

Bj. 2021; *
77 m² 3

379.800,-
Berger Gruppe
(0911) 8913920

--

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

Partner der

Bruckwiesenstraße 109
90522 Oberasbach
0911 - 99917170

horst.speier@speier-immobilien.de
www.speier-immobilien.de

91054 Erlangen
Wohn- und Geschäftshaus in der 
Fußgängerzone zur Kapitalanlage

Ensembleschutz; Bj. 1914
260 m²
1.430.000,-
Gerald Limpert Immobilien
(09131) 39006

-- --
NIB-ID: 609BA020A9

91056 Erlangen
Alterlangen

(09131) 8289000

Neubau - Familienoase in der 
Stadt

B: 17,60 kWh; LWP; Bj. 2021
20 m² 150 m² 5
1.900,- KM
VON POLL IMMOBILIEN

NIB-ID: 6033A74F00

Partner der

Fischbacher Str. 1
90518 Altdorf

09187 - 90 29 59
info@ottmann-immobilien.de
www.ottmann-immobilien.de

Jahre




401.000,-

90522 Oberasbach
NEUBAU Bibert Living - Vorankündigung

Ihr Minireihenhaus: 2,5 Zimmer-
Maisonettewohnung
Energieausw. in Vorber.; Bj. 2021; *

2,5

URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 75 m²

91056 Erlangen
Naturnahe, ruhige Lage 
Büchenbach! Wohnen auf einer 
Ebene - Bungalow mit Garage!
V: 81 kWh; Gas; Bj. 1977

319 m² 110 m² 4
729.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 60BF46AC44

VON POLL IMMOBILIEN
(09131) 8289000

91056 Dechsendorf
***Rückzugsort am Rande der 
Natur*** Zweifamilienhaus am 
Naturschutzgebiet
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